



Instytut Mechanizacji
Budownictwa i Górnictwa Skalnego
Oddział Zamiejscowy w Katowicach
Al. W. Korfantego 193 A,
40-157 KATOWICE
Laboratorium Materiałów Budowlanych
„IZOLACJA”



AB 008

SPRAWOZDANIE Z BADAŃ NR 19/18/51/E-1

(ilość stron: 2)

1. Opis i identyfikacja przedmiotu badania:
Zgodnie z informacją zamawiającego jest to:
Próbka wyrobu: Guma w płynie do aplikacji ręcznej w systemie Canada Waterproof System, nazwa skrócona CWS R.
Producent: Advanced Protective Coatings Inc, 2140 Winston Park Drive, Unit 25, Oakville Ontario, L6H 5V5, Canada.
Do badań dostarczono ok. 5 l próbki wyrobu.
2. Nazwa i adres zamawiającego:
Flexa Isolations Sp. z o.o., ul. Gdańska 51 lok C, 01-633 Warszawa.
3. Zamówienie, pismo z dnia: 16.02.2018
Umowa nr 19/18
4. Data pobrania /dostarczenia próbek wyrobu: 19.02.2018
5. Data wykonania badań: 23.02.2018 ÷ 02.03.2018
6. Procedura pobrania /dostarczenia próbek wyrobu:
Próbka wyrobu pobrana i dostarczona do IMBiGS Oddział Zamiejscowy Katowicach, przez Zamawiającego. Brak danych z etapu poboru próbki wyrobu.
7. Opis metod badań:
wg p. 9
8. Odchylenia względnie zmiany w przyjętej metodzie badania:
nie występują.

9. Zestawienie wyników badań:

Lp.	Badana cecha	Metodyka badania	Wyniki badań:
1	2	3	4
1	Zawartość wody, % (m/m)	PN-EN ISO 9029:2005	35,000
2	Spływność powłoki (w pozycji pionowej w temperaturze 100 °C, w czasie 5 h)	PN-B-24000:1997 p. 2.5.5	Powłoka nie spływa. ¹⁾
3	Giętkość powłoki (przy przeginaniu na walcu o średnicy 30 mm, w temperaturze -10 °C)	PN-B-24000:1997 p. 2.5.6	Brak rys i pęknięć powłoki. ¹⁾
4	Prześlakliwość powłoki (przy działaniu słupa wody 1000 mm w czasie 48h)	PN-B-24000:1997 p. 2.5.7	Powłoka nie prześlaka. ¹⁾
5	Zdolność rozcieńczania emulsji wodą, % (v/v)	PN-B-24002:1997 + PN-B-24002:1997/Ap1:2001 p. 2.5.3	Nie mniej niż 300. Po dodaniu 300 cm ³ wody do 100 cm ³ emulsji, nie nastąpiło wytrącenie grudek asfaltu. ¹⁾

w tablicy:

¹⁾ – dotyczy wszystkich zbadanych próbek.

10. Załączniki:

Brak.

Wykonawca badań:

H. Przybylska

Sprawozdanie opracowała:

H. Przybylska

Sprawozdanie zweryfikował:

mgr inż. M. Spyra

Autoryzowała:

KIEROWNIK
Laboratorium Materiałów Budowlanych
IZOLACJA
mgr Ewelina Kaputa-Kuc

Uwagi:

1. Sprawozdanie z badań jest własnością zamawiającego.
2. Wyniki badań podane w Sprawozdaniu z badań odnoszą się do badanych próbek i nie są aprobatą ich jakości.
3. Bez pisemnej zgody Instytutu Mechanizacji Budownictwa i Górnictwa Skalnego Oddział Zamiejskowy w Katowicach, Sprawozdanie z badań nie może być powielane inaczej jak tylko w całości.
4. W przypadku powoływania się na to Sprawozdanie z badań, należy użyć następującego zdania, bez jakichkolwiek zmian: „Badania zostały wykonane przez Instytut Mechanizacji Budownictwa i Górnictwa Skalnego Oddział Zamiejskowy w Katowicach, Laboratorium Materiałów Budowlanych „IZOLACJA”, akredytowane w tym zakresie przez Polskie Centrum Akredytacji, Nr AB 008”.

Koniec Sprawozdania z badań nr 19/18/51/E-1



Instytut
Mechanizacji Budownictwa
i Górnictwa Skalnego
ul. Racjonalizacji 6/8
02-673 Warszawa
Oddział Zamiejscowy w Katowicach
Laboratorium Materiałów Budowlanych
„IZOLACJA”



AB 008

SPRAWOZDANIE Z BADAŃ NR 46/19/72/E-1

(ilość stron: 2)

1. Opis i identyfikacja przedmiotu badania:

Zgodnie z informacją zamawiającego jest to:

Próbka wyrobu: Elastomer bitumiczny CANADA WATERPROOF SYSTEM R, nazwa skrócona CWS R, według PN-B-24000:1997 i PN-B-24002:1997 +PN-B-24002:1997/Ap1:2001.

Producent: Advanced Protective Coatings Inc, 2140 Winston Park Drive, Unit 25, Oakville Ontario, L6H 5V5, Canada.

Do badań dostarczono 5dm³ wyrobu.

2. Nazwa i adres zamawiającego:

Flexa Isolations Sp. z o.o., ul. Gdańska 51 lok C, 01-633 Warszawa.

3. Zamówienie, pismo z dnia:

26.03.2019

Umowa nr 46/19

4. Data pobrania /dostarczenia próbek wyrobu:

25.03.2019

5. Data wykonania badań:

29.03.2019

6. Procedura pobrania /dostarczenia próbek wyrobu:

Próbka wyrobu pobrana i dostarczona do IMBiGS Oddział Zamiejscowy Katowicach, przez Zamawiającego. Brak danych z etapu poboru próbki wyrobu.

7. Opis metod badań:

wg p. 9

8. Odchylenia względnie zmiany w przyjętej metodzie badania:

nie występują.

9. Zestawienie wyników badań:

Lp.	Badana cecha	Metodyka badania	Wyniki badań próbek:
1	2	3	4
1	Czas tworzenia powłoki, h	PN-B-24000:1997 p. 2.5.8	Nie dłużej niż 6. Po wyjęciu kostek z wody badana powłoka nie wykazuje odspojień ani śladów wymywania. ¹⁾

w tablicy:

¹⁾ – dotyczy wszystkich zbadanych próbek.

10. Załączniki:

Brak.

Wykonawca badania:

H. Przybylska

Sprawozdanie opracowała:

H. Przybylska *Przybylska*

Sprawozdanie zweryfikował:

mgr inż. M. Spyra *MSpyra*

Autoryzowała:

KIEROWNIK
Laboratorium Materiałów Budowlanych
„IZOLACJA”
EKuc
mgr Ewelina Kaputa-Kuc

Uwagi:

1. Sprawozdanie z badań jest własnością zamawiającego.
2. Wyniki badań podane w Sprawozdaniu z badań odnoszą się do badanych próbek i nie są aprobatą ich jakości.
3. Bez pisemnej zgody Instytutu Mechanizacji Budownictwa i Górnictwa Skalnego Oddział Zamiejskowy w Katowicach, Sprawozdanie z badań nie może być powielane inaczej jak tylko w całości.
4. W przypadku powoływania się na to Sprawozdanie z badań, należy użyć następującego zdania, bez jakichkolwiek zmian: „Badania zostały wykonane przez Instytut Mechanizacji Budownictwa i Górnictwa Skalnego Oddział Zamiejskowy w Katowicach, Laboratorium Materiałów Budowlanych „IZOLACJA”, akredytowane w tym zakresie przez Polskie Centrum Akredytacji, Nr AB 008”.

Koniec Sprawozdania z badań nr 46/19/72/E-1